ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____»__________ 2019 года  №__________________

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение Совета Министров Луганской

Народной Республики от 25.08.2015 № 02-05/308/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 25.08.2015 № 02-05/308/15 «О создании Государственных

учреждений Луганской Народной Республики» (с изменениями) следующие

изменения:

в строке под порядковым номером 44 графы 4 «Адрес учреждения» слова

и цифры «ул. Ленина, 89» заменить словами и цифрами «проспект

Металлургов, 1».

2. Администрации города Алчевска Луганской Народной Республики

обеспечить:

2.1. Внесение соответствующих изменений в устав Государственного

бюджетного образовательного учреждения Луганской Народной Республики

«Алчевский эколого-биологический центр детей и юношества»

(далее -  учреждение) и их согласование с Министерством финансов Луганской

Народной Республики и с Фондом государственного имущества Луганской

Народной Республики.

2.2. Утверждение соответствующих изменений в устав учреждения.

2.3 Предоставление учреждением уполномоченному органу

исполнительной власти в сфере государственной регистрации юридических и

физических лиц – предпринимателей необходимых документов для

государственной регистрации изменений в устав учреждения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                 С. И. Козлов